
ZARZĄDZENIE NR 161/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu uczestnictwa w Dziennych Domach Pomocy 
w Wałbrzychu w roku 2022. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. poz. 1372 
z późn. zm.), art. 97 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz.2268 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2022 roku średni miesięczny koszt uczestnictwa w Dziennym Domu Pomocy 
w Wałbrzychu przy ulicy Kasztelańskiej 7  i  Dziennym Domu Pomocy Senior Plus - Podgórze 
przy ul. Niepodległości 78, zwanych dalej Domami, na który składa się zapewnienie posiłku i zajęć 
terapeutycznych, w wysokości 1.093,94 zł. (słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt trzy złote dziewięćdziesiąt 
cztery grosze). 

§ 2. Średni miesięczny koszt uczestnictwa w Domach, o których mowa w ust. 1, może zostać podwyższony 
o koszt dowozu uczestnika z miejsca zamieszkania do Dziennego Domu Pomocy przy ul. Kasztelańskiej 
7 i Niepodległości 78 i zostaje ustalony w kwocie 1,43 zł (słownie: jeden złoty czterdzieści trzy grosze). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A719A6-4A12-4E15-A328-B98A82FE4971. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


